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Liniewo, dnia 20 09.2024 r. 
 
Nr postępowania: ZPGK/19/2024 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa energii 
elektrycznej wraz z dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na terenie Gminy Liniewo 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1650 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej 
przedstawia odpowiedzi na pytania: 

 
1. Jaki procent energii OZE powinien być uwzględniony w wycenie? 19% czy 12,5%? 
Odpowiedź 
Należy uwzględnić obowiązujące przepisy praw w tym zakresie  w tym Rozporządzenie Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany wielkości udziału ilościowego sumy 
energii elektrycznej wynikającej z umorzonych świadectw pochodzenia potwierdzających wytworzenie 
energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w 2024 r.  
 
2. Czy w postępowaniu występują PPE mające zainstalowane PV? 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnił załącznik nr 6 o powyższą informację.  
 
3. Czy zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy 

na formatce Energa Obrót? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę.  

 
4. Jeśli chcą Państwo otrzymać ofertę wraz z wyceną za dystrybucję to proszę o zmianę formularza 
ofertowego, tak aby wykonawca mógł podać kwotę za całość zamówienia, a nie za 1 MWh. W ten 
sposób nie jesteśmy w stanie podać ceny, możemy podać cenę za 1Mwh za samą sprzedaż. Jeśli zaś 
mamy liczyć koszty dystrybucji to podamy tylko kwotę za całość zamówienia. 
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje wskazania w ofercie ceny za 1MWh zużytej energii ze względu na 
rozlicznianie za zużytą energię elektryczną. W przypadku podania ceny za całość zamówienia 
nie będzie możliwe rozlicznie umowy w przypadku zmiany wolumenu. 
 
5. Proszę o dodanie zapisu, że rozliczenia za dystrybucję będą zgodne z aktualnie obowiązującą 

taryfą Operatora. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.  
 

                Z poważaniem 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


